UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ QUANG TRUNG                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 451 /TB-UBND           Xã Quang Trung, ngày 09 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết danh sách ứng viên dự tuyển các chức danh

Người hoạt động  không chuyên trách cấp xã Quang Trung năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 400/KH - UBND ngày 13/11/2024 của UBND xã

Quang Trung về xét tuyển Người hoạt động không chuyên trách xã Quang

Trung theo Nghị quyết số 31/2024/NQ - HĐND tỉnh Thanh Hóa;

Thực hiện Công văn 56/NV ngày 04/11/2024 của phòng Nội vụ UBND thị xã

Bỉm Sơn về việc hướng dẫn xét tuyển  các chức danh người hoạt động không chuyên

trách cấp xã.

Sau thời gian thông báo tuyển dụng, đến nay UBND xã Quang Trung đã nhận

được 03 hồ sơ. Trong đó:  01 hồ sơ dự tuyển chức danh Văn thư - Lưu trũ - Thủ

quỹ; 01 hồ sơ dự tuyển chức danh Nhân viên thú y; 01 hồ sơ dự tuyển chức danh

Khuyến nông viên.

(Có danh sách trích ngang các thí sinh dự tuyển kèm theo)

UBND xã Quang Trung thực hiện niêm yết công khai danh sách các ứng

cử viên dự tuyển chức danh Văn thư - Lưu trũ - Thủ quỹ; Nhân viên thú y;

Khuyến nông viên.

Thời gian niêm yết: bắt đầu từ ngày 09/12/2024 đến hết ngày

23/12/2024.

Địa điểm: Công sở xã Quang Trung.

Đề nghị công chức Văn hoá - Xã hội thông báo trên hệ thống Đài truyền

thanh của xã./.

Nơi nhận:
- UBND thị xã Bỉm Sơn (B/c)

- TT Đảng uỷ, HĐND xã (B/c);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch

- Các ban ngành Đoàn thể;

- Các thôn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thắng

2

DANH SÁCH

Niêm yết danh sách ứng viên dự tuyển các chức danh

Người hoạt động  không chuyên trách cấp xã Quang Trung năm 2024

(Ban hành kèm theo Thông báo số      /TB-UBND ngày        /      /2024 của UBND xã Quang Trung)

TT Họ và tên

Ngày

tháng năm

sinh

Nơi thường trú

Văn hoá

Trình độ CM
Chức danh dự

tuyển

Ghi chú

1 Bà Trần Thị Phương 10/7/1988
Thôn 3, xã Quang Trung,

Thị xã Bỉm Sơn.

12/12 Cử nhân

chuyên ngành

Lịch sử

Văn thư - Lưu trũ

- Thủ quỹ

2 Bà Nguyễn Thị Huyền 06/02/1995
Khu phố 5, phường Phú

Sơn, Thị xã Bỉm Sơn.

12/12 Kỹ sư chăn

nuôi, chuyên

ngành Chăn

nuôi - Thú y

Nhân viên thú y

3 Bà Hoàng Thuỳ Linh 17/8/1989
Thôn 3, xã Quang Trung,

Thị xã Bỉm Sơn.

12/12 Cử nhân

chuyên ngành

Vật lý học

Khuyến nông

viên

Danh sách này gồn có 03 người.

		2024-12-25T16:18:36+0700

		2024-12-25T16:25:22+0700

		2024-12-25T16:25:52+0700

		2024-12-25T16:26:15+0700